OBJETO: (ID. OPU-124) PRESTAR SERVICIOS PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE 

UNA SOLUCIÓN TECNOLOGICA PARA EL FORTALECIMIENTO DEL 
RELACIONAMIENTO CON EL CIUDADANO Y LA DIVULGACIÓN DEL 
SISTEMA DEL SUBSIDIO FAMILIAR. 

VALOR: VALOR CONTRATO / ORDEN DE COMPRA: QUINIENTOS TRECE 
MILLONES OCHOCIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y 
CUATRO PESOS M/CTE ($513.813.254,00) 

FECHA REGISTRO 
PRESUPUESTAL: 

RP 87025 DEL 2025-09-18 

GARANTÍAS PÓLIZA 1500158159001. FECHA DE EXPEDICIÓN. 18/09/2025 
ASEGURADORA SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A. 
PLAZO DE EJECUCIÓN: El plazo de ejecución de la orden de compra será inicialmente de TRES (3)